Antes do início da apresentação, o 79 

Presidente Everton pede a palavra e retoma o assunto do projeto Rio Vivo, perguntando 80 

ao professor Ricardo acerca do valor do projeto. O professor Ricardo esclarece que o 81 

projeto total tem o custo de R$ 4.400.000,00 (quatro milhões e quatrocentos mil reais), 82 

mas o que caberá ao IAT é o valor de R$ 2.165.000,00 (dois milhões cento e sessenta e 83 

cinco mil reais). O professor Oseias retomou a apresentação do projeto Conservação e 84 

Práticas de Educação Ambiental na Estação Ecológica do Cerrado, destacando que a 85